SFOWACKI
w oczach krytyka

Wojciech Natanson

Centralny Osrodek Metodyki
Upowszechniania Kultury
Warszawa 1983



Spis tresci

BITWA O ,MAZEPI';" :

ROWNANIE O KILKU NIEWIADOMYCH
POETYCKI KONFERANSJER .

O ,MARII STUART" W WARSZAWIE
PRZEWODNI MOTYW ,KORDIANA" .
NIE TYLKO IRONIA

+HKORDIAN" CZYLI RZECZ O WYOBRAZNI .

~KSORDIAN™ 1980 . . .

DLACZEGO WYJECHAL Z WARSZAW‘Y?
~POWIEDZ, WAHAJACA SIE MYS
NOWY ,HORSZTYNSKI” . . .
TEATR W OBRONIE ,FANTAZEGO
KOMIZM ,FANTAZEGO” . .

GRA AMBICJI I UPOKORZEN L
TAJEMNICE ,ZEOTEJ CZASZKI" el
~ZLOTA CZASZKA” WIDOWISKOWA .
OSTATNIE SLOWO POETY . . . .
OCZYMA WYOBRAZNI . .

~SEN SREBRNY SALOMEI" . . . . .
MILOSC 1 OFIARA ZAWISZY

POLSKIE SZTUKI NA CZESKICH SC:I:NACH q

114
128
129

137

141
144
146



